

REVISION ( première toutes sections)( 2h avec présentation)

Puissance de 10 :

 104 =   


51.102 =


3,4. 103 = 

 0.003 =    


5000 10 –5 =


5 10-3 =

conversion 

50 km =      en m

5.10-3 l =     

1 ms en s

0.0004 s en ms

calcul de vitesse


calculer la vitesse d’une voiture qui parcoure 420m en 10 s


en combien de temps parcoure-t-il  240km


à 120 km/h pendant 20s quelle distance ?

 relation 

  voir feuille

équation de droite


donner l’équation de la droite 


tracer sur le même graphe la droite d’équation y = 2x + 5


trouver le point d’intersection des 2 droites par le calcul

